


CREATE & ASSETS

Strana:

Indikativní nabídka**Název části: Hospic sv. Alžběty**Evidenční
číslo: 02/2020
Sestra pacient

1	Drátová signalizace klient-sestra	685 401 Kč
2	Světelná signalizace	50 520 Kč
Celkem bez DPH		735 921 Kč

Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu § 1731 nebo § 1732 občanského zákoníku, ani se nejedná o veřejný příslib dle § 1733 občanského zákoníku. Z této indikativní nabídky nevzniká nárok na uzavření smlouvy.
Platnost cenové nabídky: 30.7.2020

Záruční podmínky:
dle SoD

CREATE & ASSETS s. r. o.
CREATE & ASSETS
 (zařizování interiérů)
 create & assets s.r.o.
 Bauerova 10, 603 00 Brno
 IČO: 04287312 DIČ: CZ04287312

Sestra pacient

S:	MW18/07	Rekonstrukce severního křídla kláštera sv. Alžběty			
O:	SO 01	KLÁŠTER - par.č. 762,k.ú. Štýřice (610186), ul.Kamenná 36, 639 00 Brno-Štýřice			
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ Celkem

R:	ETAPA 1				
Díl:		Drátová signalizace klient-sestra			685 401,47
	ind. kalkulace	Hlavní terminál, vč. adaptéru a kabelu k terminálu 2m	ks	2,00	48 319,88 96 639,75
	ind. kalkulace	Napájecí zdroj + lokální server	ks	1,00	29 115,90 29 115,90
	ind. kalkulace	SW - licence provozu účastníka	ks	23,00	732,45 16 846,40
	ind. kalkulace	SW - aktivace sdruženého provozu	ks	2,00	16 341,90 32 683,80
	ind. kalkulace	Zásuvka terminálu	ks	2,00	2 100,19 4 200,39
	ind. kalkulace	Bezdrátový telefon DECT - pager	ks	8,00	5 278,51 42 228,10
	ind. kalkulace	Telefonní interface (pro analog. přístr.)	ks	2,00	8 484,30 16 968,60
	ind. kalkulace	Datový switch 24 portů/19"	ks	2,00	4 319,22 8 638,45
	ind. kalkulace	Napájecí injektor 8 portů/19"	ks	1,00	3 160,75 3 160,75
	ind. kalkulace	Napájecí injektor 24 portů/19"	ks	1,00	5 966,49 5 966,49
	ind. kalkulace	Pokojeový terminál hovorový	ks	24,00	8 742,71 209 825,08
	ind. kalkulace	Tlačítko pacienta (bez hovoru) Disconnection s částečně krouceným samovolňovacím kabelem	ks	23,00	2 867,77 65 958,80
	ind. kalkulace	Táhlo a tlačítko nouzového volání	ks	25,00	1 979,86 49 496,57
	ind. kalkulace	Monitoring opuštění lůžka - zásuvka pro připojení podložky	ks	11,00	1 083,73 11 921,03
	ind. kalkulace	Instalace a konfigurace systému	ks	1,00	37 370,00 37 370,00
	ind. kalkulace	Kontrolní provoz, zaškolení, vedlejší výdaje	ks	1,00	12 257,36 12 257,36
	ind. kalkulace	Kabel UTP	m	1 150,00	11,25 12 941,56
	ind. kalkulace	INSTALACE KABELU UTP	m	1 150,00	7,16 8 235,54
	ind. kalkulace	Trubka instalační pod omítkou 23-29 mm	m	390,00	38,88 15 161,57
	ind. kalkulace	AY 2,5 B	m	390,00	2,56 997,47
	ind. kalkulace	Vodič v trubkovodu AY 2,5	m	390,00	12,28 4 787,86
Díl:		Světelná signalizace			50 519,50
	ind. kalkulace	Svítlidlo signalizační LED nad každý pokoj	ks	23,00	1 403,00 32 269,00
	ind. kalkulace	Kabeláž	ks	23,00	161,00 3 703,00
	ind. kalkulace	Drážkování	ks	23,00	230,00 5 290,00
	ind. kalkulace	Montáž	ks	23,00	402,50 9 257,50
		CELKEM			735 920,97